

## İç Güvenlik Sektörünün Sivil Gözetiminin Geliştirilmesi" Projesi



14 Ekim 2014 Salı 18:44

### Trabzon Valisi Öz: "Bu projeye hedeflenen daha bütüncül ve genel bir bakış açısı oluşturmak ve bir vizyon ortaya koymaktır"

- [Termal Kaplıcalar NG Afyon'da Sizi Bekliyor. Aya Özel Fırsat](#)
- [Doğumdan Sonra Vücutunuz Daha da Güzel Olabilir!](#)

İçişleri Bakanlığı öncülüğünde, Ab finansörülüğünde ve BM'nin teknik desteğiyle yürütülen "İç Güvenlik Sektörünün Sivil Gözetiminin Geliştirilmesi" projesinin ikinci aşaması kapsamında Trabzon'da toplantı yapıldı.

Kent merkezindeki bir otelde düzenlenen toplantıya, Trabzon Valisi [Abdül Celil Öz](#)'ün yanı sıra Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı [Orhan Fevzi Gümrukçüoğlu](#), Trabzon Cumhuriyet Başsavcısı Hayreddin Akçıl, İller İdaresi Genel Müdür Yardımcısı [Cemil Özgür Öneği](#), İl Jandarma Komutanı Albay [Turgay Aras](#), İl Emniyet Müdürü Murat Köksal, kaymakamlar, belediye başkanları katıldı.

Burada konuşan Vali Öz, devlet olmanın temelinde insanların huzur ve güvenliğinin sağlanması, hak ve özgürlüklerin korunmasının yattığını belirterek, şöyle devam etti:

"Gerek Anayasamıza, gerekse uluslar arası kurumlara baktığımızda en önemli düzenleme alanlarının temel hak ve özgürlükler olduğunu görürüz. Buna bireylerin hak ve özgürlüklerini hem toplum içerisinde hem de devlete karşı koruma yöntemleri de diyebiliriz. Gerek BM, gerek uluslar arası diğer kurumlar ve özellikle Türkiye'nin hedeflediği Ab sürecine bakıldığında zaman en önemli alanları güvenlik, adalet ve özgürlük kavramlarının oluşturduğunu görüyoruz"

Söz konusu alanlarda var olan belli açıkları kapatma noktasında önemli mesafeler alındığını ifade eden Öz, "Bunun yanında uluslar arası ve ulusal normları uygulayacak kapasiteyi de geliştirmemiz gerekiyor. Katılım, sivil toplum, medya ve farkındalığı arttıracak unsurlar da bu projenin üç temel ayağını oluşturmaktadır. Bu projeye hedeflenen daha bütüncül ve genel bir bakış açısı oluşturmak ve bir vizyon ortaya koymaktır" dedi.

Öz, bu projenin konuşulmasının ve bu platformların iller bazında ya da uluslar arası düzeyde dile getirilmesinin dahi çok önemli olduğunu anlatarak, "Bu platformlar Türkiye'nin demokratikleşmesi, sivil gözetim ve yönetimin gelişmesi açısından son derece önemlidir" ifadesini kullandı.

Gümrukçüoğlu da toplumsal huzura dikkati çekerek, "Toplumun huzuruna, barış ve kardeşliğine önemli katkısı olacak olan bu konferansın ilimizde düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Toplantıda, konuşmaların ardından projeye ilişkin sunumlar yapıldı. - Trabzon

- [Dumankaya Mozaik Rengarenk Bir Yaşam Sunuyor. Hemen Tıkla!](#)
- [Birçok Konuda Görüş Bildirip Ödül Kazanın! Fikir Pazarı!](#)
- [Dukan Diyeti Yenilendi. Ağız Kokusu Yok, Halsizlik Yok.](#)
- [Her Gece 1500 TL Kazanıyorum! Nasıl mı? Hemen Tıkla!](#)
- [Herkesi Sevindirecek Haber! Düşük Faizli Kredi Fırsatı!](#)



Ankara'da Yasa Dışı Dinleme Operasyonu



Kobani'ye Yapılan Yardımlar Kürtleri Birbirine Düşürdü